2- Maarifin terbiyevî vazifelerinden birincisi çocukların terbiye ve talimi,
ikincisi halkın terbiye ve talimi [altını ben çizdim C.V.], üçüncüsü millî güzidelerin
yetiştirilmesi için lâzım gelen vasıtaların ihzar ve teminidir... 10- Millî hars teşkilâtına

1 8 Hakimiyet-i Milliye, 1 Teşrin-i sâni 1336/1920
1 9 Hakimiyet-i Milliye, 10 Mart 1337/1921
2 0 Hakimiyet-i Milliye, 3 Haziran 1337/1921
2 1 Reşat Özalp, Aydoğan Ataünal, "Milli Eğitimde Kongreler ve Şûralar", Cumhuriyet Döneminde

Eğitim, s.109